
POLSKO NA ČESKÉM PÓDIU ANEB PAŘBA S EWOU FARNOU 

Po XXX letech jsem se odhodlala navštívit koncert mojí další pěvecké oblíbenkyně, a 

to Ewy Farne, který měla ve Forum Karlín 2022.  

Koncert byl tentokrát psaný na stání, ale věřila jsem, že se najde židle, kterou by mi 

na místě zapůjčili a že si večer užiju. 

Abych věděla, že všechno bude OK, napsala jsem předchozí den email paní z místa 

konání, že jsem na tom tak a tak a jestli bude možný, aby mi na místě zapůjčili židli. 

Odpověď zněla, že ano, ať se přihlásím při vstupu u sekurity. Jenže stejně jako u 

koncertu skupiny Chinaski, jsem s tím samým argumentem, proč to nejde, skončila na 

balkoně, který v tomhle případě byl nad pódiem čelně k publiku. Takže ani tentokrát 

jsem si kvalitu zvuku a hlavně hlasu interpretky neužila. Nicméně několik svých 

oblíbených písniček jsem si s chutí zazpívala. 

Po skončení koncertu jsem zavítala ke stánku s předměty zpěvačky, kde jsem si 

pořídila její tričko, protože nemám v plánu tenhle její koncert nechat prvním a 

posledním, který jsem navštívila. 

Ewa Farna je další interpret, jehož koncert vřele doporučuji navštívit. Zpěvačka je plna 

energie a její songy mají šťávu. 

Vaše Petra 

V Praze 25. 11. 2022 

 

 


